PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACI
Estado da Bahia

Praça Nossa Senhora da Conceição, 04 – Centro – CEP 48760000

Fone: (75) 3266-2144 e-mail: gabinete@araci.ba.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO 06/2011

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA DE MOTORISTA

 CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE ARACI

       A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE

ARACI, no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pela Chefa do Poder

Executivo, em obediência ao Edital n.º 06/2011, CONVOCA, os candidatos abaixo

classificados para realização da prova prática de MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES E

PESASOS, CATEGORIA “C e D”.

1º Serão submetidos à Prova prática os candidatos aos cargos de Motorista de

Veículos Leves e Veículos Pesados CATEGORIA “C e D”, que obtiveram sua pontuação até

DUAS VEZES a quantidade de vagas estabelecidas no Edital de Abertura do Concurso.

2º Os candidatos convocados para realização da prova prática, deverão comparecer

no dia 08 de outubro do corrente.

Primeira Turma: Cargo de Motoristas de Veículos Leves

Segunda Turma:  Cargo de Motorista Veículos Pesados

Local de Apresentação dos Candidatos: CTP – Centro de Treinamento Profissional na Rua
Sete de Setembro, S/n, Centro, Araci-BA.

3º O candidato deverá comparecer ao local designado para realização da prova

prática com antecedência mínima de 30(trinta) minutos, e terá tolerância máxima de

15 (quinze) minutos do horário fixado para o início de cada turma.

Motorista Veículos Leves:

Horário início da Prova: 8hs00min

Horário de apresentação: 7hs30min

Tolerância Máxima: 15min

Motorista Veículos Pesados:

Horário início da Prova: 13hs30min

Horário de apresentação: 13hs00min

Tolerância Máxima: 15min

O resultado desta lista estará disponível no quadro de avisos da Prefeitura

Municipal e no site www.multydeias.com.br e www.araci.ba.gov.br

Em caso do não preenchimento das vagas, haverá, convocação de uma nova lista de

candidatos para realização de Prova Prática.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente edital, que será afixado no

lugar público de costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal

de Araci.

Araci, 03 de outubro de 2011.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

MULTYDEIAS CONCURSO & CONSULTORIA

Diretoria Geral

http://www.multydeias.com.br/
http://www.araci.ba.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACI
Estado da Bahia

Praça Nossa Senhora da Conceição, 04 – Centro – CEP 48760000

Fone: (75) 3266-2144 e-mail: gabinete@araci.ba.gov.br

2

NÍVEL FUNDAMENTAL COMPLETO

020 – MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES – SECRETARIA DE SAÚDE

Ordem Inscrição Candidato RG Nascimento Pontuação

1.  8502 LAERCIO SANTANA DE ARAUJO   921983-92  01/09/1985 85,00

2.  3932 OSWALDO BRUNO DOS SANTOS  3597043-0X  14/02/1958 82,50

3.  2901 EDGAR DE JESUS OLIVEIRA  02244375-42  01/11/1965 82,50
4.  8394 DAMIAO SANTOS DE CARVALHO  04028916-86  19/11/1966 82,50
5.  7603 JOSE LAERCIO SANTANA ARAUJO   25076-06  19/03/1968 82,50
6.  3108 JOSIAS GUEDES LEAL BATISTA   04662818-54  27/01/1976 82,50
7.  4149 RAI DE MENEZES REIS 9516656-42 10/08/1988 82,50
8.  2572 MARCOS SOUZA NASCIMENTO  11134633-92  06/06/1982 80,00

9.  5263 ERICSON REJANO EVANGELISTA COSTA   12902379-56  23/02/1983 80,00
10.

7800

RENATO PINHEIRO DE CERQUEIRA

BISNETO  9203206-00  03/09/1983

80,00

11.  4168 DELEON OLIVEIRA DE ALMEIDA   12849513-83  05/12/1984 80,00
12.  8273 ELIMAR OLIVEIRA DOS SANTOS  13445466-92  06/05/1986 80,00

021 – MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES – ADMINISTRAÇÃO

Ordem Inscrição Candidato RG Nascimento Pontuação

1.  6940 NATANIEL MARQUE REIS  13002600-09  21/11/1991 90,00

2.  6905 HALIX JOAN ALMEIDA LIMA   10117999-52  26/06/1991 87,50

3.  6055 MARCELO CARVALHO OLIVEIRA  3571048-94  28/04/1971 85,00

4.  4741 EDVALDO JESUS DA ANUNCIACAO  05686492-22  05/10/1974 85,00
5.  7559 ANTONIO AIRAM JESUS DA CRUZ   5079645-35  08/06/1976 85,00
6.  7216 ANDERSON MARQUES SALES   11146467-68  09/11/1981 85,00
7.  5857 MERCIA ANDRADE PIMENTEL  08216198-45  28/03/1978 82,50

8.  6031 INALDO MOURA DOS REIS  13527206-80  11/05/1988 82,50
9.  7684 DIOGO DE JESUS GOES   13267236-77  24/09/1989 82,50
10.  6639 MARLOS SILVA RIBEIRO  15556780-25  02/02/1991 82,50
11.  6903 LUIZ NASCIMENTO DOS SANTOS  05846564-24  17/06/1970 80,00

12.  5013 JUCIMAR DE SANTANA   11947629-05  14/11/1980 80,00

13.  5713 KLEVES OLIVEIRA LIMA  09954679-51  19/06/1985 80,00
14.  7331 JOSE WELLTON DE ASSIS NASCIMENTO  11183641-71  05/04/1987 80,00
15.  5680 ZADOQUE OLIVEIRA DOS SANTOS  11162178-05  17/10/1987 80,00
16.  7263 JOSE LUIS LISBOA DE MIRANDA  12955231-32  07/05/1988 80,00

022 – MOTORISTA DE VEÍCULOS LEVES – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Ordem Inscrição Candidato RG Nascimento Pontuação

1.  6928 DELMIR MIRANDA BARRETO   07105546-05  02/10/1975 92,50

2.  8374 DOMINGOS BATISTA SALES  5393488-13  20/06/1970 87,50

3.  5986 ARISMAR CARVALHO SIMOES  07105528-23  28/08/1974 87,50
4.  4761 JULIO CEZAR TIMPANO DE JESUS  3304846-06  30/05/1981 87,50
5.  5320 GILBERTO SANTANA MIRANDA   13214122-15  01/08/1986 85,00

6.  6668 MANOEL LUIZ DO NASCIMENTO  03240314-32  23/10/1963 82,50

7.  2663 JOSE DIMAS MOREIRA DA SILVA  03894265-80  12/05/1966 82,50
8.  6048 EVERALDO ANDRADE ANUNCIACAO   25631-13  05/07/1967 82,50
9.  3613 VINICIO PIMENTEL  4650697-70  01/05/1970 82,50
10.  6833 ADRIANO OLIVEIRA ARAUJO  08613745-09  16/05/1975 82,50
11.  7438 JACKSON ALMEIDA DOS REIS  08171161-17  17/04/1977 82,50
12.  5536 ALDERIR DANIEL DOS SANTOS   4050091-12  12/07/1984 82,50

023 – MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS – SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Ordem Inscrição Candidato RG Nascimento Pontuação

1.  7186 RAFAEL PINHEIRO PEDRAZZA   15686839-36  30/12/1963 87,50

2.  7584 MARCIO CARVALHO DA SILVEIRA  05332165-08 02/05/1973 85,00

3.  7029 LUCIANO MACHADO DOS SANTOS   05077852-82  23/04/1976 85,00
4.  7631 MAURICIO JOSE SANTOS SANTANA  09013295-50  12/12/1986 85,00
5.  6371 FELICIO BISPO DOS REIS   11668795-93  16/05/1988 85,00
6.  5572 WILLIAM FERREIRA GONÇALVES  3530952-06  01/05/1966 82,50

7.  6623 EVANILDO GOES MAGALHÂES  300460-59  08/12/1967 82,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACI
Estado da Bahia

Praça Nossa Senhora da Conceição, 04 – Centro – CEP 48760000

Fone: (75) 3266-2144 e-mail: gabinete@araci.ba.gov.br

3

8.  4994 FRANCISCO MARCOS DA SILVA  5761287-08  12/02/1973 82,50

9.  6898 JOANICIO SIMOES DE ALMEIDA  04948880-59  14/06/1974 82,50
10.  2399 MARCELO JESUS DE CARVALHO  09950149-06  26/10/1981 82,50
11.  6041 EVANILSON OLIVEIRA PINHEIRO   11168285-10  28/05/1985 82,50
12.  5926 ERICO BISPO ANUNCIACAO   08517209-00  30/08/1985 82,50
13.  8459 JOSE RONALDO CORDEIRO DA SILVA  11498948-65  27/04/1987 82,50
14.  3654 MANOEL LIMA DOS SANTOS  01880362-88  28/05/1952 80,00

15.  2881 PEDRO FERREIRA DE SANTANA  92611-04  01/07/1952 80,00
16.  2719 JARÉDE OLIVEIRA PINHEIRO  23371-11  15/12/1963 80,00
17.  3543 JOSE BENICIO DOS SANTOS  41490-05  13/02/1967 80,00
18.  3680 JOSE ADELSON ALMEIDA FIRMO  05332184-70  16/11/1970 80,00
19.  2517 GENILDO ANDRADE DE OLIVEIRA  6062901-09  13/02/1972 80,00
20.  4746 HIRAM ANDRADE RAMOS  05680571-39  06/07/1972 80,00
21.  2665 ADILSON NASCIMENTO OLIVEIRA  08657851-04  19/04/1976 80,00
22.  4297 RIVELINO CARVALHO DE OLIVEIRA   07400646-06  21/05/1978 80,00
23.  3043 LUSIMAR CARNEIRO MOTA  7929029-98  10/06/1980 80,00
24.  4096 JEFSON MIRANDA CARDOSO CARNEIRO  12105500-08  13/01/1982 80,00
25.  4557 PADILHO FERREIRA DE SOUZA  09254559-97  01/06/1983 80,00
26.  3495 AILTON FARIAS DE SOUSA  9953404-55  04/10/1983 80,00
27.  8179 PEDRO FRANCISCO NOVAIS JUNIOR  08842139-27  01/10/1984 80,00
28.  2983 EDNEI MOURA DOS SANTOS  11666110-00  24/11/1985 80,00
29.  3841 MARCONDE RIBEIRO MEIRELES  14378248-70  03/03/1986 80,00
30.  8499 DENIS SANTOS MACEDO  14314212-78  30/10/1987 80,00

024 – MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS – ADMINISTRAÇÃO

Ordem Inscrição Candidato RG Nascimento Pontuação

1.  7037 HUGO DALANE TELES DOS SANTOS  09786390-49  22/09/1984 85,00

2.  8158 FLAVIO OLIVEIRA PINHO  5206010-17  21/03/1978 82,50

3.  6052 JONIVALDO DANILO MIRANDA  10047140-41  28/11/1987 82,50

4.  3412 MANASSES SANTOS DE CARVALHO  9954565-93  19/09/1985 75,00

5.  7162 GILSON DE AZEVEDO CARDEAL  03216604-47  23/06/1968 65,00

6.  7484 THENER DA SILVA BRANDAO  06366951-07  16/12/1980 60,00

7.  5390 FABIO DA SILVA GOMES  09631684-52  15/09/1984 60,00
8.  2968 LUCIANO AMARAL SANTOS  14077878-02  05/08/1987 60,00
9.  3569 ELANIO DE SANTANA MACEDO   09381745-25  05/05/1983 57,50

10.  2592 JOCIELIO SANTOS FERREIRA   06538945-03  09/03/1975 50,00

11.  2699 ALEXANDRE CARVALHO MATOS  4438195-64  30/11/1976 50,00

12.  6281 DANIEL ANDRADE RAMOS  8667469-27  22/05/1979 50,00

13.  2963 JEFFERSON QUARESMA DA SILVA  14615696-05  23/02/1988 50,00